
Günübirlik Cumalıkızık Uludağ
Turu | İstanbul Hareketli

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.



Kalkış Yerleri:
06:00 - İstanbul - İncirli Dilek Pastahanesi Önü
06:30 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları
07:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
07:10 - İstanbul - Bostancı Köprüsü (Ankara yönü)
07:20 - İstanbul - Kartal Köprüsü (Ankara yönü)
07:30 - İstanbul - Pendik Köprüsü (Ankara yönü)
07:40 - Kocaeli - Çayırova McDonald's Önü
07:50 - Kocaeli - Gebze Center
06:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
05:30 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
05:45 - İstanbul - Avcılar Metrobüs Durağı
04:20 - İstanbul - Sefaköy Metrobüs Durağı
06:00 - İstanbul - incirli Dilek Pastanesi Önü
06:20 - İstanbul - Mecidiyeköy Otobüs Durakları (Mado Önü)
06:40 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi önü
06:50 - İstanbul - Bostancı Köprüsü
07:10 - İstanbul - Kartal Köprüsü
05:25 - İstanbul - Pendik Köprüsü
07:30 - İstanbul - Çayırova McDonald's Önü
07:40 - İstanbul - Gebze Center Önü

Gezilecek Yerler: Bursa Cumalıkızık Uludağ 

PROGRAM

❄️ GÜNÜBİRLİK CUMALIKIZIK & ULUDAĞ TURU
Tarih ve doğayı aynı günde bir arada yaşayabileceğiniz Cumalıkızık & Uludağ Turu, Osmanlı’dan günümüze
uzanan kültürel bir yolculukla başlayıp Uludağ’ın eşsiz atmosferinde devam eden keyifli bir gezi deneyimi
sunmaktadır.





1 Gün: Cumalıkızık Köyü - Uludağ Kayak Merkezi

-Sabah Buluşma & Hareket

Sabah erken saatlerde belirtilen kalkış noktalarında siz değerli misafirlerimizle buluşarak Bursa’ya doğru
yolculuğumuza başlıyoruz.
Ulaşım sürecinde Osmangazi Köprüsü kullanılarak hızlı ve konforlu bir ulaşım sağlanmaktadır.

 

-Serpme Köy Kahvaltısı – Cumalıkızık

Bursa’ya varışımızın ardından, Osmanlı döneminden günümüze ulaşan tarihi dokusuyla ünlü Cumalıkızık
Köyü’ne geçiyoruz.
Köy konseptine uygun olarak hazırlanan bol çeşitli ve lezzetli serpme köy kahvaltımızı alıyoruz.

 

-Cumalıkızık Köyü Gezisi

Kahvaltı sonrasında Cumalıkızık Köyü’nde serbest zaman verilmektedir.

Bu süre içerisinde misafirlerimiz;

Restore edilmiş tarihi Osmanlı evlerini gezebilir

Renkli taş sokaklarda yürüyüş yapabilir

Dünyanın en dar sokaklarından biri olan Cin Aralığı’ndan geçmeyi deneyebilir

Yöresel ürün tezgâhlarından alışveriş yapabilir

Cumalıkızık gezimizin ardından Uludağ’a doğru hareket ediyoruz.

 

-Uludağ Serbest Zaman

Uludağ’a varışımızla birlikte Milli Park alanında serbest zaman veriyoruz.

Bu süre içerisinde dileyen misafirlerimiz;

Doğa yürüyüşü yapabilir

Kar manzarası eşliğinde vakit geçirebilir

Telesiyeje binebilir (Ekstra)

Anlaşmalı kayak evlerinden kayak ekipmanı kiralayabilir (Ekstra)

Zirvedeki kafelerde sıcak içecek eşliğinde manzaranın tadını çıkarabilir (Ekstra)

 

-Öğle Yemeği (Ekstra)

Uludağ’da öğle yemeği için, dağ havası eşliğinde sucuk ekmek + içecek menüsü sunulmaktadır (Ekstra).

 

- Bursa Merkez & Serbest Zaman

Yaklaşık 16:00 itibariyle Uludağ’dan ayrılarak Bursa şehir merkezine iniyoruz.

Dileyen misafirlerimiz;

Meşhur Bursa İskender Kebabı yiyebilir (Ekstra)

Bursa’ya özgü kestane şekeri alışverişi yapabilir

 

-İstanbul’a Dönüş

Programımızın tamamlanmasının ardından Osmangazi Köprüsü kullanılarak İstanbul’a dönüş yolculuğumuza
başlıyoruz.
Misafirlerimizi aldığımız noktalarda bırakarak bir sonraki Turfırsatı organizasyonunda buluşmak üzere
vedalaşıyoruz.





NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

 Gidiş – Dönüş Ulaşım

 Serpme Köy Kahvaltısı

Rehberlik Hizmeti

Seyahat Sigortası

Çevre Gezileri

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

EKSTRA SATIŞ FİYAT LİSTESİ

Kayak Takımı: 1.250₺

Kayak Pantolonu: 700₺

Kayak Montu: 700₺

Snowboard: 1.750₺

Öğle Yemeği (Sucuk Ekmek): 600₺

Telesiyej (Gidiş – Dönüş): 700₺

İskender Menü + İçecek: 550₺ (Gramajı yüksek menü)

 Not:
Ekstra hizmet ve aktiviteler isteğe bağlıdır. Fiyatlar tesis ve sezon yoğunluğuna göre değişiklik gösterebilir.

Genel Bilgiler

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.
Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5



dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Geç kalan ve tura
katılamayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz
telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına dikkat

edeniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.
18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı

durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması
zorunludur.

Rehber Hava Koşulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile
zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları

ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir.
Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım,
konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde tur farklı bir tarihe

ertelenebilir ya da iptal olur. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle
yükümlüdür. Asgari Katılımcı Sayısı 25 Kişi dir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği
zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Turfırsatı kesinlikle

sorumlu değildir.
Acenta yeterli sayıya ulaşamadığı zaman turu iptal etmemek adına aynı ve ya benzer tur programına sahip olan

farklı bir Acenta'ya müşterileri gönderebilir bu sayede müşterinin tatil planı bozulmamış olur.
Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişkenlik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

Konaklamalı turlarda 0–6 yaş çocuk indirimi iki yetişkin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır.
T.C. Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart uygulamasının

T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.





https://www.turfirsati.com/gunubirlik-cumalikizik-uludag-kayak-ve-keyif-turu
Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti.

Mecidiyeköy Mah. Atakan Sok. No:4 D:14 Şişli/İstanbul Şişli - İstanbul
0850 307 7221

Bu çıktı 13-03-2026 09:51 tarihinde verilmiştir. Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti. tur programında ve
fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://www.turfirsati.com/gunubirlik-cumalikizik-uludag-kayak-ve-keyif-turu

